МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 С. МАРЬИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН

                                                             ПРИКАЗ

от 31 августа 2023 г.                                                               №345

 с. Марьино

Об организации питьевого режима в МБОУСОШ №12 с. Марьино

В целях качественной организации питания обучающихся

п р и к а з ы в а ю:

1. Осуществить питьевой режим обучающихся и сотрудников

образовательной организации в 2023-2024 уч. году  путем централизованной подачи

воды при помощи питьевых фонтанчиков в количестве 2 штук.

2. Подача питьевой воды в образовательную организацию осуществляется

ГУП КК СВВУК «Курганинский групповой водопровод» непрерывно.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего

хозяйством Мытько О.М.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУСОШ №12   Е.В. Шундеева